LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 Placa de Regulamentação e Advertência CN SINAL M² 1350 R$ 214,00 R$ 288.900,00 

02 Placa de Orientação com Fixação e Perfil CN SINAL M² 150 R$ 254,00 R$ 38.100,00 

VALOR TOTAL: R$ 327.000,00 (trezentos e vinte e sete mil reais) 

Indica: 

✓ como preposto idôneo, para acompanhamento e a quem a URBES deverá reportar-se para 
esclarecimentos de quaisquer dúvidas referentes ao objeto licitado, o Sr. SILLAS REINATO FERRÃO, 
Sócio Diretor. 

✓ nome SILLAS REINATO FERRÃO, nº do CPF XXX.XXX.XXX-XX do sócio administrador indicado no